
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 039/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 14 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00045-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 7 diárias e (sete diárias), ao servidor abaixo relacionado,
o qual se deslocara para São Paulo/SP, com o objetivo da Viagem: Participar no curso
sobre “Licitações e Contratos Administrativos”. No período de 17/02/2019 a 23/02/2019.
Meio de Transporte: Terrestre.

 Conforme solicitação constante no memorando nº 063/2019/DA/SEMUSA
Departamento de Vigilância em Saúde.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Marcus Vinicius
de Oliveira Costa

86662 Odontólogo/
Secretário

Municipal Adjunto
de Saúde

7 478,71 3.350,97 Sâo Paulo/SP

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde      


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 039/DIC/SEMUSA Porto Velho, 14 de Fevereiro de 2019

